关于中国建设银行广东省分行“并购通二号” 2010年第2期并购融资理财产品
提前终止公告

尊敬的客户：
中国建设银行广东省分行“并购通二号” 2010年第2期并购融资理财产品（下称本期产品）已于2010年4月23日成立。
本期产品已按理财产品说明书投资方向进行投资。现因并购融资方全额提前还款，我行拟于2012年3月9日终止本期产品，并在2012年3月14日前向投资者兑付本期产品的本金及现金收益。
本期产品投资者的现金形式收益年化收益率2.25%，产品管理费1.5%，产品托管费率为0.05%/年，信托管理费为0.1%，产品投资收益扣除投资者现金形式收益、托管费、信托报酬后的收益作为产品管理人的投资管理费。
特此公告。

 中国建设银行股份有限公司广东省分行
2012年3月6日